

## پیش‌روزرنامه‌ها

### ایران سوریه نمی‌شود، به دلایلی

روزنامه وطن‌امروز در یادداشتی پیرامون حوادث اخیر و تلاش ضدانقلاب و گروهبک‌های شناخته‌شده که می‌کوشند این حوادث را زمینه‌ای برای سوریه‌سازی ایران قرار دهند، نوشت: حوادث اخیر در زاهدان، ابعاد تازه‌ای از برنامه‌ریزی گسترده برای استعمار آشوب‌ها را عیان کرد، همچنین نقشه‌هایی که معلوم بود از مدت‌ها پیش برای این روزهای ایران کشیده شده است، توثیت خبرنگار امنیتی اسرائیلی نیز فاش کرد تجزیه‌طلبان نه عزادار مهسا امینی هستند و نه به دنبال اصلاحات اجتماعی در ایران. «بای بسای ایران»، مخالفت با دولت مستقر و مخالفت با جمهوری اسلامی نیست، بلکه اسم رمز تجزیه ایران است. اگرچه خواب رژیم غاصب اسرائیل، غرب وحشی و سعودی خونریز، برای ایران عزیز، تمبیرنشدنی است اما آگاهی مردم نسبت به آنچه این روزها در سر دشمنان می‌گذرد، بسیار ضروری به نظر می‌رسد.

نویسنده تأکید کرده‌است:ایران سوریه نخواهد‌شد، به هزار و یک دلیل و تجربه تاریخی. یک‌قلمش همین که امروز ایران کشوری است که از سوریه شدن کشورهای دیگر جلوگیری می‌کند! پس خواب سنگین تجزیه، بی‌تعبیر است، چراکه نقطه اتصال محکم عقیدتی و ملی، در میان اقوام متعدد ایرانی حول زبان مشترک، پیشینه‌ای ساخته که کمترین خدشه‌ای به «ملت» بودن و «کشور» بودنش وارد نمی‌کند. عامه مردم هم فهم کافی برای شنختن این موضوع دارند که حالا اغتشاشگران در خیابان تنها هستند.فاصله‌گذاری مردم با اغتشاشگران، باید با خودآگاهی برزنگرت شود، خودآگاهی نسبت به واقعیت‌هایی که نمی‌شود نادیده‌شان گرفت، نقشه‌هایی که نمی‌شوندیدشان، انگاره‌ای که سعودی‌ا اینترنشنال با الفای آن بنا دارد جامعه‌ای بدبین نسبت به همه دارایی‌هایش بسازد. بدبینی مقدمه اعتراض است. اعتراض زمینه را برای گروه‌های تجزیه‌طلب فراهم می‌کند و آن موقع است که دیگر هشتگ‌های مرزبندی با فرقه رجوی و سلطنت‌طلبان و… هم تضمین نمی‌کند که نامانی به وجود نیاید. آن وقت همه مسئولند.

## هنوز روشن نیست؟

روزنامه همشهری در یادداشت دیروز خود، معترضان حوادث اخیر را مورد خطاب قرار داد و نوشت، خطاب این متن کسانی‌اند که معترضند؛ معترض به مرگ مهسا و گشت ارشاد و حجاب اجباری و اوضاع اقتصادی و غیره. فرض کنیم!اعتراض‌شان حق است، راه اصلاح از دالان آدم‌کشی است؟ یکی گفت این ما نیستیم. گفتیم البته مطمئنم اما شما دقیقاً کجا هستید؟ اصلاً صدای اعتراض شما شنیده می‌شود؟ دقیقاً لایه‌لای شعار «اصل نظام نشانه است» مطالبه شما کجاست؟ اصلاً هشتگ و شعار شما چیست؟

واقعیت این است که بیشترین قربانی این روزها، اعتراض معترضان است. عجیب است که هنوز مسئله برای برخی روشن نیست. چشم باز کنیم و ببینیم. زاهدان چندده نفر را کشتند و روانه بیمارستان کردند. جیش‌الظلم مسئولیت عملیات تروریستی را پذیرفت و صحنه‌های آتش و خون را در شهر دیدیم و سکوت کردیم؟ طی این چند روز - ۲۰بانک راه به آتش کشیدند. ۸۵ آمبولانس را آسیب جدی زدند. ۱۵۰مادهای امنیت را هاشمیه کردند. ۳۰۰خودروی آتش‌نشانی را آتش زدند. حداقل ۱۰۰ اتوبوس را تخریب کامل کردند. ۱۵ خودروی پلیس را خسارت جدی زدند. ۸۵ اسپیسجی را باقیمه و چاقو زخمی و روانه بیمارستان کردند. اینها را دیدیم و رد شدیم؟ واقعاً با ریختن این خون‌ها، خودخواه همسایریم؟ به دلیل فراخوان‌های آشوب و محدودیت کسب و کارهای اینستاگرام حداقل ۸۰۰ میلیارد تومان به مردم عادی خسارت زدند. در میان اغتشاشگران ۲۸ وایوش و سابقه‌دار و قاچاقچی مواد مخدر دستگیر کردند. ۷۷ نفر گروهکی از کومه و پژاک را شناسایی و بازداشت کردند. ۴۹ نفر متعلق تروریست و پنج تکفیری و سه بهائی را دستگیر کردند. چطور با این ارادل هم‌شعار شدیم؟ نکند قرار است این تروریست‌های مزدور و وایوش وطنی پروژه اصلاح مشکلات را پیش ببرند؟ روشن است که مسیر اصلاح در تجزیه این خاک و سوریه‌سازی ایران نیست. نویسنده به پایان صریح کرده‌است: حرف ساده است، نسبت به این جنگ تمام‌عیار خیابانی اعلام انزجار کنیم. آگاه باشیم و آگاهی دهیم. این راه، پایانش اصلاح نیست.

## امریکارا همی جز بازگشت به مذاکرات ندارد

روزنامه آرمان‌ملی در شماره دیروز خود به موضوع مذاکرات هسته‌ای پرداخت و نوشت: تا انتخابات امریکا چند هفته بیشتر نمانده و با توجه به شرایطی هم که طی چند وقت اخیر در ایران به وجود آمده، امریکایی‌ها مقداری تددروی و تحریم‌ها را بیشتر کرده‌اند که بگویند به ایران فشار می‌آوریم. از سوی دیگر اگر غرب به این نتیجه برسد که ایران می‌خواهد توافق کند و سیگنال‌های موجود نیز همین امر را تأیید کنند و نوع تعامل با اژانس نیز نشان از همکاری و تسهیل ارتباط داشته باشد، آنها نیز از مواضع گذشته خود مقداری پایین خواهند آمد و درصد مذاکره مجدد برمی آیند. این در حالی است که امروز آنها مقداری بیان می‌کنند ما اطمینان نداریم که ایران دنبال توافق است. هر چند ایران نیز سفت و محکم ایستاده و می‌گوید که دنبال توافق است و اگر امریکا خواسته‌های ما به ویژه این دو خواسته یعنی جمع کردن پرونده در اژانس و تضمین رازانه دهن، ما آماده‌ایم که توافق را امضا کنیم، لذا مشکل این است که اگر آنها متوجه شوند که این توافق قطعاً امضا خواهد شد، به اژانس نیز چراغ سبز می‌دهند و آن مشکل نیز حل و فصل خواهد شد، البته تحریم‌های اخیر امریکایی‌ها نیز از دو جهت است. نخست تحریم‌های برجامی، دوم انتخابات که نشان دهند بر ایران سفت می‌گیریم.

## کاش در بره می‌ماندی

روزنامه افتاب‌بزد در سر مقاله دیروز خود به روی دیگر مه‌ران مدیری در حوادث اخیر پرداخت و نوشت: وقتی مرد هزارچهره را می‌دیدیم باید منتظر هزار ویکمین چهره وی می‌شدیم که همانا ژست منتقد بوده؛ شخصیتی که روغن ریخته را نذر امامزاده کرد و برنامه‌ای را که پول آن را تمام و کمال از جیب مردم گرفته، ممنوع می‌کند؛ اگر راست می‌گوی پول برنامه را می‌پده و سپس دستور توقف صادر کن، اگر هر کس دیگر هم جای ایشان بود، وقتی با آن اسکورت چشمگیر موتورسواران و بادپاردها رفت وآمد می‌کرد، کوچ‌های خاکی برره را فراموش می‌کرد، این صدا و سیماست که با بودجه‌های کلان، هالک‌های هنری را خلق کرده و پرورش می‌دهد. سپس این افراد با رانت‌های هنری، باندهای خود را در این رسانه رشد داده و به سایر جوانان با استعداد و توانا اجازه حرکت نمی‌دهند. معلوم نیست صدا وسیما چه وقت این بساط قبيله‌سالاری و رانت‌خواری را خاتمه می‌دهد؟ کاش همان شیر فرهاد صادق بوره‌بوی و مردم هزارچهره نمی‌شدی. امروز هزارویک چهره شدی که آخرین آن ژست روشنفکری و سیاسی بود.

نویسنده اضافه کرده‌است: از آنجا که سواد و بینش سیاسی در بسیاری از این افراد در سطح ضعیفی می‌باشد، آنها بسیار عجزواله و دور از عقل و منطق تصور نمودند نظام اسلامی که با خون هزاران جوان رعتا و فرزندان پاک این وطن آبیاری شده و رشد نموده با حرکت‌های تعدادی از هموطنان ما ریشه‌کن شدن و جای خود را به رژیم مطلوب آنها خواهد داد.



گزارش



# خیال باطل صدها حزب جنگی برای فروپاشی ایران!

**بنی‌صدر و رجوی و صدام و ورشو و ناتو و اعراب و پمپئو و بولتون و ترامپ و ملکه و بقیه احزاب گوربه‌گور شده**

**ننوانستند یک مو از سر ایران کم کنند و بقیه فتنه‌های احزاب نیز نخواهند توانست**



**طرح‌های انفجار مراکز صنعتی، خرابکاری تروریستی در هواپیمای مسافربری، حملات سایبری، برنامه‌ریزی‌های گسترده و عمیق رسانه‌ای و روانی و محتوای تولیدشده، استفاده از ارادل و ابواباش باسابقه، به میدان آمدن برنامه‌ریزی‌های تجزیه‌طلب‌ها، حمایت از نمادها و شعارهای تجزیه‌طلبانه و کشف انواع سلاح سرد و گرم کاملاً نشان از این می‌دهد که نهایت این رویداد، تجزیه و فروپاشی یک کشور است و نه فقط براندازی یک نظام سیاسی.**

«وقتی بنا شد مستندی را درباره سوریه بسازم، خیلی فکر کردم و مشورت گرفتم که سراغ روایت کدام زاویه از این ماجرا بروم. نهایتاً به این نتیجه رسیدم که روایت اتفاقاتی که منجر به آن ویرانی بزرگ شد، شاید مهم‌ترین کار باشد. همه ما که در ایران نشستیم، تصویری داریم که گویی از ابتدا همه مردم سسوریه می‌دانستند که در پس آن اعتراضات و شلوغی‌های اولیه چه اتفاقی انتظارشان را می‌کشد... تصویری که کنیم که کشور ما خیلی فاصله دارد از آن اتفاقات... در صورتی که وقتی سراغ روزهای شروع بحران سوریه می‌روی، می‌بینی اتفاقاً اینجا هم ماجرا از یک خبر مهم ولی در دلتا برای جامعه شروع می‌شود و شعله می‌گیرد. می‌گویند چند دانش‌آموز در یکی از شهرهای مرزی دستگیر و شکنجه شده‌اند! چند سال بعد و پس از همه این ویرانی‌ها، مخالفان دولت سوریه گفتند درباره آن خبر اغراق کرده بودند تا از آن بهره‌برداری دیگری نکنند... بقیه داستان را هم می‌توان دید که چگونه داستان داغ و داغ‌تر شد و چگونه جامعه به دو قطب شدیدا مخالف و شدیداً موافق تبدیل شد و چگونه کار

سیدعطاءالله مهاجرانی، وزیر ارشاد دولت اصلاحات هم در همین زمینه طی رشته توثیتی درباره اتفاقات اخیر می‌نویسد: یکم، حمله ارشی عراق به ایران و اشغال بیش از ۱۰ هزار کیلومتر از خاک ایران- به اندازه مساحت لبنان!- در واقع حمله ورشو و ناتو و کشورهای عربی منطقه به ایران بود، گمان می‌کردند انقلاب اسلامی را متوقف، نظام جمهوری اسلامی را سرنگون و ایران را تجزیه ملی و سبزمینی می‌کنند،

دقیقی را در همین راستا طرح می‌کند. در بیانیه وزارت اطلاعات آمده است: «۴۹ نفر از عوامل مرتبطین گروهک منافقین بازداشت شده‌اند.» در این بیانیه توضیح داده شده که آنها چه مدل فعالیت‌هایی داشته‌اند: از تولید اخبار جعلی تحریک‌کننده اغتشاشگران تا سازماندهی ترور و تخریب، جهت‌دهی به شعارها، حضور مستقیم در صحنه‌های اغتشاشات خیابانی و تخریب اموال عمومی، تأمین تجهیزات مختلف برای مقابله با پلیس و مواد محترقه برای به آتش کشیدن اماکن و خودروهای عمومی و شخصی. نکته اما این است که حتی اگر این بیانیه هم توضیح نمی‌داد، آیا گروهک رجوی برای حضور در جمع معترضان به گشت ارشاد قابل اعتماد بودند؟ آنها از چه زمانی دلسوز مردم ایران شده‌اند، وقتی هنوز به فعالیت‌های تروریستی خود طی چهاردهم گذشته و خصوصاً دهه ۶۰ افتخار می‌کنند؟ مگر همین افراد نبودند که با متجوزان یعنی هم همکاری می‌کردند و حتی «حمله نظامی به ایران» هم خط فرمز مخالفت‌شان با جمهوری اسلامی نبود؟

بازداشت ۷۷ نفر از عوامل گروهکی کردستان، اعم از مزدوران رسمی گروهک‌های صهیونیستی و موسوم به کومه،دموکرات،پاک، پژاک تا تعدادی از کارهای رده‌بالای این گروهک‌ها، دستگیری

سه نفر از سران فرقه بهائیت و دو نفر از تیم رسانه‌ای آنها، دستگیری پنج عضو گروهک‌های تکفیری- تروریستی همراه با ۲۶ کیلوگرم مواد منفجره- برای عملیات تروریستی در محافل مردمی و نیز در جمع آشوبگران و انتساب انفجارها به طرف‌های مقابل هر یک، ترور یکی از مسئولان ارشد و بمبگذاری در یکی از هیئت‌های عزاداری شیراز و در میدان شهدای مشهد از طرح‌های این افراد بوده‌است. آیا این طرح‌ها برای براندازی نظام اسلامی بوده‌است؟ برای فروپاشی ایران؟ طرح‌های انفجار مراکز صنعتی، خرابکاری تروریستی در هواپیمای مسافربری، حملات سایبری، برنامه‌ریزی‌های گسترده و عمیق رسانه‌ای و روانی و محتوای تولیدشده، استفاده از ارادل و ابواباش باسابقه، به میدان آمدن برنامه‌ریزی‌شده تجزیه‌طلب‌ها، حمایت از نمادها و شعارهای تجزیه‌طلبانه و کشف انواع سلاح سرد و گرم کاملاً نشان از این می‌دهد که نهایت این رویداد، تجزیه و فروپاشی یک کشور است و نه فقط براندازی یک نظام سیاسی.

در آشوب‌های دیوان‌دره و آشونویه و زاهدان، این تلاش برای تجزیه‌طلبی و فروپاشی ایران از دریان، میان شد و صحنه شفاف و روشن جلوی چشم همه قرار گرفت. در جاهای دیگر باید از روی قرینه‌ها که البته آن هم پنهانی و در لافاه نیست، بی به اصل ماجرا برد. یک راه ساده‌ای این است که ببینیم هر کس کجا ایستاده است. در همین ماجرای ورود تجزیه‌طلب‌ها به فاز عملیات تروریستی که پس از مدت‌ها انفعال و زمین خوردن آنها انجام شد، بی‌بی‌سی و اینترنشنال

کدام سودا ایستاده بودند؟ طرف ایران واحد یا طرف تجزیه‌طلب‌ها؟ به نظر می‌رسد موضوع خیلی واضح است.

# پایان

سرورس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۳

## پیادداشت‌های

محمد قره‌باغی

### جهاد تبیین»

### لازمه عبور از بزنگاه‌های فتنه

از جمله موضوعاتی که جامعه‌با تبیین آن می‌تواند نقشه راهی برای حال و آینده پیدا کند، همانا تبیین «مکتب عاشورایی» است؛ مکتبی که متأسفانه بیشتر در حد یک واقعه تاریخی به آن پرداخته شده در حالی که عاشورا یک نقشه راه و مسیر حرکت مردم و جامعه در همه اعصار تاریخ است. عاشورا یک نقطه عطفی است که در هر دوره از تاریخ می‌توان با بهره‌گیری از آموزه‌های آن مسیر آینده را ترسیم کرد و جامعه را از غلتیدن در گمراهی بازداشت، به این معنا که عاشورا چراغ راهی است که افراد در بزنگاه‌ها و دوراهی‌های زندگی فردی و اجتماعی بتوانند انتخاب درست داشته باشند و بدانند در کدام سوی جبهه (جبهه حق یا جبهه باطل) می‌جنگند. در جبهه حق، عقل و اختیار حکمفرمایی می‌کند و در جبهه باطل، هیجانات و اجبار است. سپاه یزیدیان مدام بر هیجانات تأکید می‌کردند تا از تهییج احساسات، دادن وعده‌های و سوسوآنگیز، دمیسن به اختلافات، ایجاد خوف و وحشت از آینده مانع از انتخاب درست مردم شوند.

از سوی دیگر در سپاه حق، امام حسین(ع) تلاش می‌کند با دعوت به آرامش، دادن اختیار، دعوت به صبر و تفکر، و در نهایت روشننگری، افراد بتوانند تصمیم آگاهانه و درست اتخاذ کنند، امسا یزیدیان به روشنی می‌دانستند که اگر بر موج هیجانات و احساسات سوار نشوند، قافله را خواهند باخت، پس ناگزیرند شتاب کنند و مجالی برای فکر و تصمیم‌گیری به مردم ندهند که در نهایت آن فاجعه عظیم تاریخی شکل می‌گیرد. در وقایع اخیر هم دقیقاً همین مسئله در کشورمان تکرار شده است؛ آنجایی که جبهه کفر و نفاق با همه ابزار و امکانات خود به میدان آمده بود تا به زعم خود ریشه این انقلاب و اسلام‌علوی را از میان بردارد و کشور را تجزیه و پاره‌پاره کند، به طوری که وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای اعلام کرد: «۴۹ نفر از عوامل و مرتبطان گروهک منافقین، ۷۷ نفر از عوامل گروهکی کردستان و پنج عضو گروهک‌های تکفیری- تروریستی همراه با ۲۶ کیلوگرم مواد منفجره دستگیر و کشف شده‌است.» حجم گسترده مواد منفجره و اسلحه و نفرت انقدر باالاست که با این میزان امکانات و تجهیزات می‌توان چند کشور را به تصرف و اشغال در آورد.

دشمنان انقلاب و اسلام آنگونه که خود در رسانه‌های‌شان اغراق کرده‌اند حتی زمان و مکان و نحوه عمل خود را هم برنامه‌ریزی کرده بودند که چطور فضای کشور را ناامن و متشنج کنند. سناریو به این شکل بود که ابتدا با بهره‌گیری از مزدوران داخلی با خبرسازی و جوسازی فضا را ملتهب کنند.

در این سناریو تروریست‌هاو تجزیه‌طلب‌هاورد کشور می‌شوند و اغتشاش می‌کنند. رسانه‌های معاند که در مقام شبپیروچی این غائله هستند، با انتشار اخبار کذب و دمیمن به خشونت‌ها جامعه را با شدت و حدت و صحناباذیری تحریک می‌کنند. عوامل مزدور خارج‌نشین یک به یک در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به طبل کاستی و مشکلات می‌کوبند تا سناریو برای اغتشاش گسترده‌تر فراهم شود. آنگاه با کشته‌سازی و دمیمن به خشونت‌ها سایر افراد جامعه را ر صد و این اغتشاشات نبیوست‌اند، تحریک کنند تا آنها هم موضع‌گیری کنند.

دشمنان انقلاب هم مثل سپاه یزید صرفاً بر هیجانات و احساسات مردم متمرکز هستند تا قدرت تفکر را از آنها بگیرند و اجازه ندهند فضای آرامی شکل بگیرد، چراکه می‌دانند اگر فضای گفت‌وآر را دهند دشمن خود، پروژه دشمنان و تروریست‌های رسانه‌ای بی‌اثر می‌شود، پس باید به هر طریقی اغتشاشات را زنده نگه دارند و هنوز هم از نا‌بختیست‌اند.

اغتشاشات امروز همان پروژه‌ای است که پیش‌تر رهبران آل سعود عنوان کرده بودند که میدان جنگ را به داخل ایران خواهند کشاند تا جمهوری اسلامی را در عرصه بین‌المللی محدود و منزوی کنند، البته دشمنان منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران محدود به چند کشور حوزه خلیج فارس نیستند و برخی در همسایگی ایران اقدامات تحریک‌کننده‌های انجام می‌دهند که رصد و تحلیل رفتار آنها و پاسخ به برخی اقدامات‌شان از الزامات نهادهای نظامی است.

بر این اساس این وظیفه حاکمیت و دلسوزان نظام است که با تبیین شرایط و بالا بردن سطح سواد رسانه‌ای و همچنین آگاهی‌بخشی اهداف دشمنان، عیان شد و صحنه شفاف و روشن جلوی چشم همه قرار گرفت. در جاهای دیگر باید از

روی قرینه‌ها که البته آن هم پنهانی و در لافاه نیست، بی به اصل ماجرا برد. یک راه ساده‌ای این است که ببینیم هر کس کجا ایستاده است. در همین ماجرای ورود تجزیه‌طلب‌ها به فاز عملیات تروریستی که پس از مدت‌ها انفعال و زمین خوردن آنها انجام شد، بی‌بی‌سی و اینترنشنال کدام سودا ایستاده بودند؟ طرف ایران واحد یا طرف تجزیه‌طلب‌ها؟ به نظر می‌رسد موضوع خیلی واضح است.

## گروه‌های

هشدار وزیر اطلاعات:

## تروریست‌ها نتیجه اعمال ننگین خود را خواهند دید

**گروهک‌های تروریست وابسته به استکبار جهانی بدانند که نتیجه اعمال ننگین خود و اغتشاش آشوب و ترور مردم بی‌گناه را خواهند دید و پاسداران انقلاب اسلامی به جنایات مزدوران پاسخ قاطع خواهند داد.**
به گزارش ایرنا، «جنت‌الاسلام سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات با صدور پیام تسلیت شهادت سردار هاشمی، فرمانده اطلاعات سپاه سیستان و بلوچستان به سراد سرتیپ کاطفی، رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران، شهادت را یادش مجاهدان فی سبیل‌الله و عنایت خاص حضرت کر به پاکان عالم و رهروان حقیقت و آزادگی دانست.

در پیام وزیر اطلاعات آمده است: خبر شهادت سردار سیدحمیدرضا هاشمی، فرمانده اطلاعات سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان و عضو شورای هماهنگی اطلاعات استان توسط تروریست‌های کوردل وابسته به استکبار جهانی، موجب تأسف و تأثر شد.

خطیب در این پیام ادامه داد: مجاهدت‌های سترگ و شکوهمند آن شهید عالیقدر در عرصه‌های دفاع از انقلاب و نظام مقدس اسلامی و صیانت از امنیت و آرامش این سرزمین در رویارویی با تروریسم تکفیری و دشمنان امت اسلامی برای همیشه ماندگار و الهام‌بخش جوانان غیرمتعلق و انقلابی امروز و فردای میهن اسلامی به ویژه نسل جدید پاسداران خواهد بود. وی با تبریک و تسلیت شهادت مظلومانه این مجاهد فی سبیل‌الله به محضر مقام معظم رهبری، فرمانده اطلاعات سپاه پاسداران و سایر همنسگران، خانواده وی و مردم شهیدپرور استان سیستان و بلوچستان، از درگاه خداوند منان برای آن شهید والا مقام طلب علو درجات و برای ماندگان صبر جزیل مسئلت کرد. وزیر اطلاعات در عین حال خطاب به گروهک‌های تروریستی هشدار داد: گروهک‌های تروریست وابسته به استکبار جهانی بدانند که به زودی نتیجه اعمال ننگین خود و اغتشاش آشوب و ترور مردم بی‌گناه را خواهند دید و پاسداران انقلاب اسلامی و دیگر نیروهای مقتدر و مصمم اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی، به تفرقه‌افکنی‌ها و جنایات مزدوران پاسخ قاطع خواهند داد. عده‌ای آشوبگر که متعلق به گروه‌های تروریستی و تجزیه‌طلب در پوشش نام‌های جمع به یکی از محل‌های انتظامی به قصد تصرف حمله و اقدام به سنگ‌پراکنی، پرتاب مواد آتش‌زا و تیراندازی کردند که در این حادثه ۹ نفر جان خود را از دست دادند و ۲۰ تن نیز زخمی شدند که بخشی از نیروهای انتظامی نیز جزو این افراد هستند.